

Bruksela, 30 kwietnia 2021 r.

Anna Zalewska

European Parliament, Member
European Conservatives and Reformists Group, Member

Sz. P.
Marian Radoła
Przewodniczący Zarządu
NSZZ Solidarność 80 Region Dolnośląski

Szanowny Panie Przewodniczący,


Jestem Posłanką do Parlamentu Europejskiego z okręgu obejmującego Dolny Śląsk i Opolszczyznę. Na co dzień, zasiadając w Europarlamencie i wypełniając mandat poselski, pracuję nad najważniejszymi zagadnieniami i rozwiązaniami prawnymi, które mogą znacząco wpłynąć na poprawę życia mieszkańców naszego regionu. Jestem członkiem Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego, Zdrowia Publicznego i Bezpieczeństwa Żywności oraz Komisji Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, gdzie toczy się obecnie debata nad projektem dyrektywy o adekwatnym minimalnym wynagrodzeniu.

W swojej pracy pragnę rzetelnie reprezentować mieszkańców Dolnego Śląska i Opolszczyzny, dlatego w niniejszym liście zwracam się do Państwa z prośbą o współpracę. Ze swojej strony będę Państwu przekazywać projekty aktów prawnych, a Państwa poproszę o wypowiedanie własnych opinii, które w swojej pracy parlamentarnej na pewno wezmę pod uwagę. Sądzę, że tematyka zagadnień nad którymi pracuję w PE pozwoli na szeroką wymianę opinii i spostrzeżeń, co przyczyni się do większego udziału zarówno Państwa, jak i Członków Waszych Organizacji Związkowych, w budowaniu prawa w Unii Europejskiej.

Serdecznie zwracam się również z prośbą o przekazanie mojego listu wszystkim strukturom zrzeszonym w Państwa Organizacji na Dolnym Śląsku i Opolszczyźnie. Jestem przekonana, że pozwoli to na szeroką wymianę poglądów i informacji w zakresie prac zarówno Komisji Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, jak i Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego, Zdrowia Publicznego i Bezpieczeństwa Żywności.

Ze swojej strony obiecuję wczytywać się we wszystkie Państwa opinie, a po powrocie do bezpiecznych czasów przed pandemią, również szeroką wymianę poglądów w bezpośredniej dyskusji.

Z wyrazami szacunku



Ps. Moim asystentem ds. kontaktów ze związkami zawodowymi jest Janina Magdalena Szczurowska, biuro@anna-zalewska.eu, janina.szczurowska@anna-zalewska.eu